

Objednávka č.: 1402022

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom
Banská 6279/1
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČ pre DPH: Nie sme platitelia
DIČ: 2020382001
IČO: 00350656

Dodávateľ

SLOVITRANS s.r.o.
Čachtická 7
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČO: 44945744
IČ DPH: SK2022882136

Objednávka č.: 1402022			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 24.3.2022	Dodacia lehota: 25.3.2022	Požadovaná lehota splatnosti: 21 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
odkopávanie terénu na ul. Tichá	30,50	hod.		60,00 €	1 830,00 €
odvoz stavebnej sute z ul. Tichá	1,00	krát		1 896,00 €	1 896,00 €
odkopávanie terénu II. na ul. Tichá	11,50	hod.		60,00 €	690,00 €
odvoz stavebnej sute II na ul. Tichá	2,00	krát		295,55 €	591,10 €
				Cena s DPH :	5 007,10 €

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !